Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo r""":C:-:ã-m-a-ra-M-u-n-io-ip-a-l-de-Vo-t-or-a-nt-im""""

Visto

13 AV01B

Bruno Martins de Alrneida
Presidente

Ofício n° 590/18 CM

Votorantim, 06 de Agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 435/18, datado em 17 de julho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 210/18, de autoria do nobre vereador

Luciano da Silva, apresentado durante a 24a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da lY

Legislatura, realizada em 17 de julho de 2018, em resposta a solicitação em epigrafe,

informamos:

a) Não existe projeto de tombamento na esfera

administrativa para o bem informado;

b) Há possibilidade de estudos para o tombamento do

Estádio, bem como a denominação da arquibancada. Havendo maiores informações

comunicaremos ao nobre Edil,

c) Para verificação de possibilidade de tombamento da

marca "Sport Club Savoia" é necessá io a abertura de processo ministrativo, para juntada de

documentação e pareceres, de

estabelecidos na Lei 2367/13.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALJ!Yu-#LLI

e Votora tim/SP